SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ NỘI

TRƯỜNG THPT NGUYỄN QUỐC TRINH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: 337/KH-THPTNQT

Hà Nội, ngày 19 tháng 10  năm 2024

KẾ HOẠCH

Cấp phát bằng tốt nghiệp THPT năm 2024 - Khóa III (2021-2024)

Thực hiện Thông tư số 21/2019/TT-BGDĐT ngày 29/11/2019 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo về việc quản lý bằng tốt nghiệp THCS,THPT; Kế hoạch cấp phát bằng tốt nghiệp

THPT của Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội năm 2024.

Trường THPT Nguyễn Quốc Trinh thông báo kế hoạch cấp phát bằng tốt nghiệp

THPT năm 2024 cho học sinh khóa III (2021-2024) cụ thể như sau:

1. Thời gian, địa điểm nhận bằng:

* Thời gian:

STT Thời gian Lớp nhận

1

Ngày 26/10/2024

(Sáng-Thứ Bảy)

08h00”-9h00” 12A1 + 12A2 + 12A3

9h00”-10h00” 12A4 + 12D1 +12D2

10h00”-11h00” 12D3 +12D4

2
Ngày 26/10/2024

(Chiều-Thứ Bảy)

13h30”-14h30” 12D5+ 12D6

14h30”-15h30” 12D7 + 12D8

15h30”-16h30” 12D9+12D10

* Địa điểm: Văn phòng tầng 1 - Nhà A, Trường THPT Nguyễn Quốc Trinh

2. Một số lưu ý:

- Đối với học sinh trực tiếp đến nhận bằng yêu cầu phải có CMND/ CCCD.

- Trường hợp gia đình đến lấy hộ (Ông, bà, bố, mẹ, anh, chị, em ruột…) yêu cầu

mang theo CMND/thẻ CCCD của người đến lấy hộ, của học sinh và sổ hộ khẩu gia đình

hoặc giấy ủy quyền có xác nhận của địa phương nơi người được ủy quyền đó cư trú. (VD:

Bố đến lấy bằng cho con thì cần mang CMTND/Thẻ CCCD của bố, của con và sổ hộ

khẩu gia đình trong đó có tên của con và tên của bố).

- Khi nhận Bằng tốt nghiệp: Yêu cầu kiểm tra thông tin trên bằng tốt nghiệp, ký xác

nhận, ghi rõ họ tên vào “Sổ cấp phát Bằng tốt nghiệp”.

- Các trường hợp học sinh chưa đến nhận bằng theo lịch, nhà trường sẽ thông báo

lịch trả bổ sung sau.

 Trên đây là Kế hoạch cấp phát bằng tốt nghiệp THPT năm 2024. Đề nghị các bậc

CMHS, các em học sinh đến nhận bằng theo đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:

- CBGVNV;

- HS, CMHS;

- Lưu VT.